1

安信证券股份有限公司

关于河南地平线传媒股份有限公司

重大资产重组风险提示公告

河南地平线传媒股份有限公司(以下简称“地平线”或“公司")

因正在筹划重大资产重组事项,己于 2016 年 9 月 23 日披露了《河南

地平线传媒股份有限公司重大资产重组停牌公告》(公告编

号:2016-026),根据公告内容,公司股票自2016年 9月26日起暂停转

让,拟最晚恢复转让日为 2016 年 12 月 23 日。因该事项相关工作尚未

完成，根据股转公司的有关规定，经公司申请并获得股转公司的同意，

公司股票延期恢复转让，延期后的恢复转让时点为2017年 2月28日。

2017 年 1 月 9 日，公司召开第一届董事会第十三次会议，审议通

过了本次重组的相关议案，并于 2017 年 1 月 11 日在股转系统信息披

露平台上完成本次重组首次信息披露。

截至本公告发布之日，公司及相关中介机构已将本次重组首次信

息披露的问题清单回复及修改后的相关文件提交股转公司。

鉴于地平线本次重组的首次信息披露文件尚未通过股转公司的

审查。为了维护投资者利益,避免公司股价异常波动，公司申请延期

恢复转让并获得股转公司同意，延期后的最晚恢复转让日为 2017 年

3 月 31 日。

因地平线股票持续处于暂停转让状态，此期间公司股票流动性受

限。同时因重组工作正在进行中，有关事项亦存在不确定性。

2

本独立财务顾问郑重提示投资者注意投资风险，并持续关注地平

线本次重组事项的进展。

特此公告。

安信证券股份有限公司

2017 年 3 月 13 日